







## Secretaria de Turismo, Cultura e Desenvolvimento Econômico Edital Paulo Gustavo de Premiação e Produção Artística e Cultural

A Secretaria Turismo, Cultura e Desenvolvimento Econômico de Alagoinha vem RETIFICAR a publicação do Edital em epígrafe, para:

## ONDE SE LÊ:

13.2 A análise dos projetos culturais será realizada por uma Comissão de Avaliação e Seleção **formada por equipe de pareceristas externos contratados e/ou convidados**, com assessoramento de servidores da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Desenvolvimento Econômico.

## LEIA-SE:

13.2 A análise dos projetos culturais será realizada por uma Comissão de Avaliação e Seleção **formada por pessoas indicadas pelo** Secretario Municipal de Turismo, Cultura e Desenvolvimento Econômico.

Alagoinha, 08 de dezembro de 2023.

FRANCISCO VALDIR DIMAS DE CARVALHO

Secretário Municipal de Turismo, Cultura e Desenvolvimento Econômico